
 

UCHWAŁA NR 5923/22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 28 WRZEŚNIA 2022 ROKU 

 

W SPRAWIE:  

zmian w budżecie województwa na 2022 rok 

 

NA PODSTAWIE: 

art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z § 4 ust. 2 pkt 3 oraz § 14 pkt  5 lit. b 

Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok – uchwala się,  

co następuje:  

§ 1 

W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2022 rok” do Uchwały 

Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2022 rok dokonuje się zmian oraz 

przesunięcia środków z rezerwy celowej budżetu województwa z przeznaczeniem na realizację 

przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach przedsięwzięcia wieloletniego  

pn. „Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane 

do poniesienia w roku budżetowym 2022” do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3 

W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr XLI/527/21 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 



2022 rok dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,  

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury, 

Transportu i Komunikacji oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich  

w Kielcach. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2022 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 5923/22  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.09.2022 roku 

     

Dział 600 - Transport i łączność 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 226 049,00 3 556 243,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 226 049,00 3 556 243,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności )  6057 3 226 049,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie programów)  6059   3 556 243,00 

OGÓŁEM   3 226 049,00 3 556 243,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2022 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 5923/22  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.09.2022 roku 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 226 049,00 3 556 243,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 226 049,00 3 556 243,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 5.1)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 6057 3 226 049,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 5.1)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 
6059   3 226 051,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 5.1)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 
6059   330 192,00 

OGÓŁEM   3 226 049,00 3 556 243,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2022 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 5923/22  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.09.2022 roku 

     

Dział 758 - Różne rozliczenia 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   330 194,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   330 194,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 330 194,00   

OGÓŁEM   330 194,00   



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2022 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 5923/22  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 28.09.2022 roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   330 194,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   330 194,00   

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  

Rezerwa celowa na wydatki związane z realizacją zadań (projektów) z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), w tym dotacje celowe dla podmiotów leczniczych i instytucji kultury, dla 

których organem prowadzącym (tworzącym) lub współprowadzącym jest Województwo 

Świętokrzyskie (wydatki majątkowe) (50005) 

6800 330 194,00   

OGÓŁEM   330 194,00   

 

 

  

 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2022  

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 

5923/22  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.09.2022 

roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

odpowiedzialna za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2022 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020  

(1a092)  
ŚZDW  ŚZDW  2016-2023  600  60013  

   
330 194,00  

   

Wydatki majątkowe 

               

łącznie 

Unia Europejska 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

330 194,00  

-3 226 049,00  

3 226 051,00  

330 192,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

330 194,00  

-3 226 049,00  

3 226 051,00  

330 192,00  

   Ogółem  

łącznie 

Unia Europejska 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

330 194,00  

-3 226 049,00  

3 226 051,00  

330 192,00  

 

 

 

 



  

 

 
 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 5923/22  
Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 28.09.2022 roku 

WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE 

ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2022 rok 

L.p. Projekt 

Jednostka 

odpowiedzialna 

za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2022 

i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I  WYDATKI BIEŻĄCE                 0,00  

I  

Ogółem wydatki bieżące  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE                 330 194,00  

2.1  

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja 

Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa 

Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)    ŚZDW  ŚZDW  600  60013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

330 194,00 
-3 226 049,00 

0,00 

3 556 243,00 
0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

330 194,00 

-3 226 049,00 

0,00 

3 556 243,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

               

330 194,00 

-3 226 049,00 

0,00 

3 556 243,00 

0,00 



  

  

 
 

 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 5923/22  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  
z dnia 28.09.2022 roku 

WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany) 

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian 

1 2 3 

I  WYDATKI BIEŻĄCE  0,00  

I  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE  330 194,00  

II  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

-3 226 049,00 

0,00 

3 556 243,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  

Unia Europejska 

budżet państwa 

budżet j.s.t. 

inne źródła zagraniczne  

330 194,00 

-3 226 049,00 

0,00 

3 556 243,00 

0,00 

 

 



 


